76 Dicit' cont'ra' n'ra' nego' n' q' in ea sup'otioe
 route n' includeret' in ali' sicut' includeret' q'riy superiores
 in h'oe: go sicut' ho' d'icat' de frat' q' o'ey q'riy quos' includit
 at' n' d'icat' route q' sicut' in n'ra' includeret' route quom'
 modo' uolunt' modo' n'ra' n' illud' includit' sed ab illo' n'ra'
 al' frat' quoad' nos' d'ignit' q' o'ey s'p'ndente.

77 Urgebis in illa sup'otioe n'ra' loc' tot' e' at'
 go e' route: go ab'at' ali' s'chem' p'nt' afirmaret' rationale.

1027 2 5/10

Deus loim g^o ex eo qd ualeat loim, intr duas fraticy di
sequit qd unum fratr inthuat aliam, nll eam eam dlat
uirtute implitate, sed tantum uentile et matr. Nam defalto
ualeat loim intr fraticy uolendi et intelligendi in ead roati et
in una n inthuat aliam, neque in in hal graue. Priy e inle-
tellicy dicitur defalti et dicitur uolunt. Hoc argum conuenit
Cone patris Arriaga o ualde reue supoty ptoy dicitur et
diftione quoad nos, quam ille n supouit, ideo in isty p-
cipis a ceteris argumentum.

T 8 Repliaty in ea supotie ho foret oib disti-
mity tam q sentitiuum quam q roate. qo ity n hiet fructu
ut dixeret sentitiuum a roate. Deus loim g^o n holum inthua-
do. I distimilitudo foret fructum ad distimilitudem quoad nos. Dege-
lque operaoey in res operatiuy. operaoey aut uiuenti senti-
tiui est ditta ob operati in ord roatis. et hoc sufficit ad
fundamentalem distimilitudem, sed aliunde det distimilitudo, et n
distimilitudo.

T 9 Rdo ulteriy e q^o roate humanum defalto diuid-
it q quoad nos in duas fraticy unam inlellitui et alteram uolunt
ex disty operatiuoy, et in roate difort ab irroate tam 2^{um}
inlellituum quam 2^{um} uolunt. qo ad dicitur in nostra supo-
tione. Hoc qd in ea supotie aduy ho diferet ab angelo gra-
tuum et ueniret dila in roate. qo aduy n foret oib simi-
ly tam q sentitiuum quam roate, et in hoc tu pot negari
maior.

T 10 Arg 2^o q pater Cuius et Longino gij de-
bet latuy gatero quam dicitur Spelifica q quam d^o et. Sed
in ea supotie ad n latuy gateret quam roate qo n est gij dy-
tingo mai, gij qd tale e qd in Spel dicitur latuy gatero
quam Spel, fonda gij qd tale e n in Spel Sed in inuicem
debet latuy gateret quam Spel, nega, ad uo
in ea supotione nor est genus uel specis hu-
manae

mand. Tu. respette petri et Pauli. et sicut respicit
quod genus latius pateat quam una species ad hoc
est privilegetur deinde inquit tamquam univ-
erse ita sufficit quod latius pateat quam qua-
libet individuum ad hoc est privilegetur
de quolibet in quibus in specie tamquam univ-
erse. Fatemur igitur in ea suppositione in potestate quod in hoc
quod non potest esse ut in illis sicut de facto vocate in e. ut in
hoc quod equalitate patent ad ino. in et in. ut in eo quod in hoc in hoc in hoc.

S. 2. Arg. 3^o quod per se positum potest generi
de inferioribus specie differentiibus sed ad in ea suppositione in potesta-
te de specie differentiibus. 3^o Hec non est et ad veritatem con-
fusi deo quod partem differentiibus specie. Sed intelligere quod quod
debeat generi in quo in specie. Et loqui de generibus notis et
commissis que sub se habent specie generis et specificis
quod de corpore supponitur. Et tandem de generibus a parte con-
partem tamquam distinctam in eis ab alio quod quod potest dari quod quod
potest de specie differentiibus. Similiter respondeo auctoritati artis quod
potest de specie differentiibus. Et ait quod hinc sub se de specie. Loquitur in in eo
de quo potest in eis in eis. Et in eis. Et in eis. Et in eis.

Et dicitur de his de partem de differentiibus
specie in suppositione quod est in eis absolute. Sed est est
in eis in eis superioribus si tale quod non est reduplicative quod est
sub se de specie. Sicut eadem parte est supposita in distinc-
tione absolute quod datur de specie specificis in eis vocate et notabile in in-
viduis deo numero differentiibus. et deo est est deo generis
in eis sub altera via sententia in eis deo sumate reduplicative
quod sub se de specie subiectis.

S. 3. Arg. 2^o in nostra suppositione hanc partem in eis
in eis vocate fore in eis quod in eis deo sententia. Et in in-
tellectum huius de facto potest de deo et deo in eis et in eis
at deo. et in eis aliquid ex ea via quod in eis in eis in eis et in eis

velut in mētra in dūy. Sed negandum oīs ē q^a est aīa ro-
 ty ē in vigore s^{ua} substantiā et radij suo substantiā. et in tam
 aīa quom substantiā prout in quate de Pro et Pto. q^o et tam
 intellectuum radiale quom ubiūm prout in quate de unūy huma-
 niy q^a sūbet tam intellectuum quom ubiūm radiale prout in ro-
 ate q^d dūdit in dūy duos partēy totum aīū roate s^{ua} oīy pa-
 tēy ē s^{ua} mētra in hōy et sēp prout in quate de Pro et Pto.

Subiectio 3^a

Et ad indifferē hōy sit genūy.

¶ 4. Sūy questiony ē q^d in dūy sūnt hanc definitio-
 um hō ē at roate at ita regiatum pōt gīri et gīy de Pro et Pto.
 ante restuōm dūyōy at ita regiatum ēē dūyōm quoadmōy arōatē
 et nō ēē separatum ab ita. q^d sit dūyōm gēt. q^a appōtāt dūyōm dūyōm
 hōy conponē dūyōm pē non pē roate. una aīū q^d conponē dūyōm dūyōm
 gūit ab ita. q^d nō sit separatum arōatē it pōt q^a regiatū ut
 dūyōm dūyōm q^d aīū dūyōm aīū dūyōm ē conyūctum et nō separatum
 ab ita ut pōt in nōa 1^a quō dūyōm aīū nō ē trī ab ita separātē
 Sed ē dūyōm dūyōm in actuali dūyōm pōtē. Sed in definitioē hōy
 at ē nōa mētra dūyōm arōatē ut dūyōm mētra q^o pōt et ēē dūyōm
 tūm et nō separatum arōatē. Ex hac ultima rāōe pōt at indifferē
 vīe hōy nō ēē gīy ad aliq^o spēs nō ad leonem et equum q^a sūbet
 regiatū in sēle dūyōm ad roate. q^d aīū regiatū in sēle dūyōm
 ad unam dūyōm nō pōt ēē indifferē ad aliq^o et pōtē dūyōm
 sūy ut nō dūyōm dūyōm gūitē grāōe. Quo pōtē.